平成 29年 12月５日

株主各位

九州旅客鉄道株式会社

中間報告書「JR九州 REPORT 2017」の一部訂正について

平成 29 年 12 月４日に発送いたしました弊社中間報告書「JR 九州 REPORT 2017」の記載内容にお

きまして、一部表現に誤りがございました。下記の通り訂正し、お詫び申し上げます。

なお、弊社ホームページ上に掲載しております「JR 九州 REPORT 2017」の PDF ファイルにつきま

しては、訂正後のものを掲載しております。

記

訂正箇所

11ページ「セグメント別の概況」

 （誤） 「※セグメント別売上構成比は、・・・営業利益ベースで計算しております。」

 （正） 「※セグメント別売上構成比は、・・・営業収益ベースで計算しております。」

以上